



## Commande fournisseur PO2512-0159

**Réf. fournisseur : 2025-365**

Date de commande : 08/12/2025

Code fournisseur : SU2512-00144

Émetteur

## The Main Office

1, rue du maroc  
2063 Nouvelle Medina

Tél.: 98332060

Email: [anouar.ba@sweet-style.tn](mailto:anouar.ba@sweet-style.tn)

Adressé à

## Rayomeuble

Route Boujarda  
2043 Ben Arous

Numéro TVA: 1798516MAM000

Avance, 5000dt par chèque N° 1698339 tiré sur UIB

Montants exprimés en Dinars tunisiens

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Total HT
Echelle léger 2M*30 galvanisé	19%	37,000	88	3 256,000
Plateau léger 90*30 galvanisé	19%	20,000	395	7 900,000
Transport, pose et montage	19%	1 600,000	1	1 600,000

**Conditions de règlement:** A réception

Total HT	12 756,000
----------	------------

Mode de règlement: Chèque

Total TVA 19%	2 423,640
---------------	-----------

Total TTC	15 179,640
-----------	------------